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
plano R$400mil doc.Ok. Tel:2590-6005/9538-
3926. Sr. Amorim 

Cachoeiras de Macacu - Casa, 4qts. 4wcs, sl, cz, 
área de serviço, var, quintal frente e fundos, gar, 
R$170mil.Tel: 8865-7775 Leonardo 

Friburgo – Apto no bairro Nova Suíça, 2qts, clube, 
vaga, segurança, condomínio fechado. R$ 110mil. 
Tel: (22)9284-6988/ (22)8819-9396. João Marcos

Friburgo  -  Apto no bairro Cônego, 3qts, sl, 1ste, 
1ste, cz, wc, var, área serviço, gar. R$350mil  Tel: 
(21) 9443-8205. Marilene

Friburgo – Apto em Condomínio Parcville, 2qts, 
sl, var, 1wc, 1ste, cz, área, 1vaga gar na escritura, 
clube c/área de lazer completa. R$397,00 condomí-
nio. Tel: 99737-9924/99971-9169. Tânia

Guapimirim – Casa, 3qts, 1ste, closet, sl, sl de lei-
tura, copa, cz, 3wcs, 2var, área de serviço, gar, lagos. 
R$ 600mil. Tel: 2747-9324/9490-5920. João Pereira

Teresópolis - Casa, 3qts, 1ste, wc, sl, área, cz, piscina, 
wc, sauna, nos fundos uma meia água, qto, sl, wc, cz, 

var. R$ 250mil. Tel: 8663-7490/2768-6847/Suely

Valença – Casa em conservatório, 4qts, piscina, 
churrasqueira, localizada em bairro nobre, docu-
mento ok. Tel: 9998-3534 – antoniocaracoci@
terra.com.br

terra.com.br

Outros estados2
Curumbá – Terreno 12x24m no bairro Popular 
nova, já possui cômodo construído de 6x5mcom 
wc. Tel: (67)9158-8226. Fabiano

Curitiba – Apto no Bairro Água Verde, 3qts, 1ste, 
1vaga de gar, para uso residencial. Tel: (41)9649-
0415/3244-0640. Ten.Jessé

Espírito Santo – Duas casas em Guarapari próxima 
a praia de Santa Mônica, 2qts, sl, cz, wc, vaga p/4 
carros. R$120mil aceito oferta. Tel: (21)2756-
2234. Miguel

Espírito Santo - Apto em Vila Velha, 2qts, 1ste, cz, 
wc, próximo praia de Itaparica/hipermercado  Perim. 
Tel:(27)3340-7260/(27)3033-0514. Fernando

Bahia - Casa em Simões Filho, 3qts, sl de estar /jan-
tar, cz, wc, área serviço, var, gar Avenida Rivaldo 
Gomes Guimarães 954. R$11mil. Tel: (71) 3621-
8191 / (21) 8060-0584. Aldemir

Ladário – Casa no conjunto parque da Manguei-
ral, próx. Rua Riachuelo, 3qts, 2sls, cz, wc, área 
de serviço, gar. Tel: (21)8253-6424/(67)8176-
1131/8124.7630(sistelma). SG Melo/Ana

Natal - Apto 2qts, 1sl, gar, piscina, bairro Lagoa 
Nova, excelente localização. R$ 142mil. Tel: (21) 
8038-6716. Oliveira. 

Natal - Passo financiamento ou vendo apto em Par-
namerim, 3qts, ste, cz, sl, var, 2wcs, vaga gar, pri-
meira moradia. Tel: (84) 9177-8850. Reginaldo

Natal – Apto no bairro Tirol, 3qts, sl ampla p/
dois ambientes, 2wcs, cz c/armários, 1vaga gar. 
R$130mil. Tel: (84)8728-9275. Capistrano

Natal – Apto, 2qts, 1ste, gar, sl, cz, var. Tel: 
(21)98158-8802. Rodrigues

Natal - Imóvel em ponta Negra, medindo 206 m², 
com pequena área construída, próximo mercado, 
farmácia, parada de ônibus. Tel:(84)8834-8877  
(84)3012-9520  (84)9946-2837. Carvalho
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Natal - Imóvel em Ponta Negra, 10 minutos da 
praia, com três cômodos: qto, sl, wc.Terreno 
medindo 8.60X24.00. Tel: (84)3012-9520/(84) 
9946-2837. Virgilinia

Natal - Apto em Nova Parnamerim, 2qts, sl, cz, wc, 
vaga no estacionamento coberta, documentação 
ok, próximo ao Colégio Salesiano. R$ 120mil. Tel: 
(21)98256-5553 - sandovalbezerra@hotmail.com

Natal – Apto em cidade Esperança, 2qts, sl, área 
serviço, 1wc. R$ 85mil. Tel: (84)8728-9275. Capis-
trano

Natal – Apto no Bairro candelária com três quartos. 
R$ 150mil. Tel: (85) 9993-7001 (TIM) - 
lima.nunes06@gmail.com

Natal – Casa na antiga Rua dos Canindés. R$ 
380mil. Tel: 8895-3259. CC Osanna

Natal – Casa no bairro Rosa dos ventos em Parna-
merim, 2qts, sl, cz, wc, área de serviço. Atrás tem 
uma quitinete, vaga para 4carros, R$ 130mil. Tel: 
3105-9913/3908-4374. Manoel Raimundo 

Natal – Casa, 2qts, sl, cz, wc, área serviço, cober-
tura p/3carros, churrasqueira, próxima a praia 
de Muriú. R$ 65mil aceito entrada R$30mil. Tel: 
(84)3613-2082 e (84)8831-3261. Clay Soares

Salvador – Apto em Paripe, 2qts, sl, cz, terraço, wc, 
excelente localização. R$ 130 mil. Tel: (71) 9150-
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